АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 4 октября 2016 года                                                                                   № 26-Р
станица Воздвиженская

Об организации работы по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в администрации
Воздвиженского сельского поселения Курганинского района

[bookmark: _GoBack]          В    соответствии     с    Указом    Президента     Российской Федерации                     от 21 сентября 2009 года № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений представляемых гражданам, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению», во исполнение распоряжения администрации муниципального образования Курганинский район от 29 марта 2011 года № 14-р «Об организации работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации муниципального образования Курганинский район»:
            1. Ответственность за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Воздвиженского сельского поселения возложить на начальника общего отдела администрации сельского поселения Скисову Антонину Сергеевну.
	   2. Руководство работой по профилактике коррупционных и иных правонарушений в администрации Воздвиженского сельского поселения возложить на начальника общего отдела администрации сельского поселения Скисову Антонину Сергеевну.
            3. Распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 12 января 2016 года № 2-р «Об организации работы по профилактике  коррупционных и иных правонарушений в администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района» признать утратившим силу.
            4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
 5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Воздвиженского
сельского поселения                                                                     О.В. Губайдуллина